



## Danvik ApS

Chr Kongsbaks Vej 7, 9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 40623108

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.04.2020

---

**Thomas Fenseca Holmene**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danvik ApS

Chr Kongsbaks Vej 7

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 40623108

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thomas Fonseca Holmene

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af køkken, bad, gaderober, hvidevarer, dertil tilknyttede serviceydelser samt hermed beslægtede formål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 691 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Der er tale om selskabets første regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden er påvirket af udbruddet af COVID-19, hvorfor de oprindelige forventninger til 2020 er nedjusteret. Det vurderes, at der samlet gennem 2020 vil være en nedgang i nybyggeri, renoveringer mv., hvorfor den samlede budgetterede ordretilgang for regnskabsåret er påvirket.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.279.456</b>
Personaleomkostninger	1	(2.247.011)
Af- og nedskrivninger		(108.006)
<b>Driftsresultat</b>		<b>924.439</b>
Andre finansielle indtægter	2	126
Andre finansielle omkostninger		(31.228)
<b>Resultat før skat</b>		<b>893.337</b>
Skat af årets resultat	3	(202.034)
<b>Årets resultat</b>		<b>691.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført resultat		191.303
<b>Resultatdisponering</b>		<b>691.303</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.465
Indretning af lejede lokaler		142.808
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>311.273</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>311.273</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.739.155
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.739.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.220.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.626
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.227.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>883.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.850.213</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.161.486</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1.122.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.662.060</b>
Udskudt skat		11.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.800</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.658.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.833
Skyldige sambeskatningsbidrag		203.896
Anden gæld		387.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.487.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.487.626</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.161.486</b>
Eventualforpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	930.757	0	970.757
Årets resultat	0	191.303	500.000	691.303
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.122.060</b>	<b>500.000</b>	<b>1.662.060</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.945.677
Pensioner	173.752
Andre omkostninger til social sikring	43.127
Andre personaleomkostninger	84.455
	<b>2.247.011</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126
	<b>126</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	203.896
Ændring af udskudt skat	(1.862)
	<b>202.034</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	57.849	205.000
Tilgange	190.790	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>248.639</b>	<b>205.000</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(872)	(33.488)
Årets afskrivninger	(79.302)	(28.704)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.174)</b>	<b>(62.192)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>168.465</b>	<b>142.808</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danvik Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
